

РАЗПОРЕЖДАНЕ

№ 24418

гр. София, 15.07.2025 г.

АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Трето отделение 17 състав, в
закрито заседание на 15.07.2025 г. в следния състав:

СЪДИЯ: Искра Гърбелова

като разгледа дело номер **12745** по описа за **2024** година докладвано от съдията,
и за да се произнесе взе предвид следното:

Производството е по реда на чл.213а и сл. от Административно - процесуалния кодекс (АПК).

С разпореждане от 22.06.2025г. съдът е оставил без движение касационна жалба подадена от Р. К. – Б. – изпълнителен директор на Изпълнителна агенция по околна среда, лично и чрез К. И., срещу Решение № 11264 от 01.04.2025г. по адм.д. 12745/2024г. на АССГ с указания в 7-дневен срок от уведомяването да отстрани допуснатите нередовности при депозиране на жалбата като посочи конкретно от чие име е подадена касационната жалба, както и да се представи пълномощно за приподписването, изходящо от страната касационен жалбоподател.

Разпореждането е получено на 27.06.2025г. Срокът за изпълнението е изтекъл на 04.07.2025г. /присъствен ден/. До настоящия момент нередовностите не са отстранени, поради което касационната жалба следва да се върне на основание чл. 213а, ал. 1, изр. второ от АПК.

Така мотивиран и на основание чл.213а, ал.1, изр. 2 от АПК, СЪДЪТ

РАЗПОРЕДИ:

ВРЪЩА касационна жалба с вх. № 10069/24.04.2025г. по описа на АССГ, подадена от Р. К. – Б. – изпълнителен директор на Изпълнителна агенция по околна среда, лично и чрез К. И., срещу Решение № 11264 от 01.04.2025г. по адм.д. 12745/2024г. на АССГ.

Разпореждането може да се обжалва с частна жалба пред ВАС в 7-мо дневен срок от получаване на съобщението.

СЪДИЯ: